
 
 

UCHWAŁA NR LX.589.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 - 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Krakowie, Rada Gminy 
w Czernichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Obwodnicę m. Rybnej od skrzyżowania z drogą 
powiatową K2191 do skrzyżowania z drogą wojewódzką 780 odc. 70 w km 1+611.50 usytuowaną na działkach 
nr: 786/4, 787/2, 802/4, 809/2, 810/2, 811/2, 812/3, 812/4, 816/7, 816/9, 817/2, 824/1, 825/1, 826/2, 827/12, 
827/13, 827/15, 827/17, 828/5, 828/10, 828/12, 854/2, 888/5, 888/7, 888/9, 893/1, 895/1, 896/1, 897/1, 908/1, 
909/1, 910/1, 911/3, 911/5, 911/6, 912/2, 915/3, 916/1, 916/2, 917/1, 918/1, 919/1, 920/3, 920/5, 921/1, 922/1, 
923/1, 925/6, 980/2, 981/2, 985/3, 986/2, 987/2, 988/5, 988/7, 991/1, 993/1, 994/1, 1005/1, 1005/3, 1006/6, 
1008/3, 1009/3, 1010/3, 1012/2, 1013/2, 1014/3, 1016/3, 1017/3, 1018/1, 1019/1, 1020/1, 1057/2, 1088/4, 
1088/8, 1091/2, 1092/2, 1092/3, 1094/2, 1095/4, 1114/2, 1115/2, 1117/2, 1118/2, 1119/3, 1120/3, 1129/1, 
1132/5, 1133/1, 1537/3, 1539/2, 1625/2, 1688/3, 2519/2, 2521/1, 2518/1, 2517/5, 2522/2, 2523/2, 2524/2, 
2525/1, 2526/1, 2527/2, 2579/2, 2576/1, 2578/1, 2580/1, 2582/1, 2583/1, 2633/1, 2634/1, 2637/4, 2672/2, 
2685/2, 2694/1, 2695/2, 2697/1, 2697/3, 2698/2, 2719/1, 2768/7, 2768/5, 3095/1; obręb Rybna; jedn. ewid. 
Czernichów;  26/2, 27/2, 131/2, 132/1, 148/2, 149/1, 153/1, 195/2, 419/6, 424/1, 448/2, 448/3, 449/1, 449/2, 
763/2, 764/3, 761/2; obręb Czułówek; jedn. ewid. Czernichów; 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został określony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 296



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.589.2022  
Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

Nazwa  ul. Wójta Szymona Łytka  

Przebieg drogi  od skrzyżowania z drogą powiatową K2191 do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

780 odc. 70 w km 1+611.50 

Lokalizacja  786/4, 787/2, 802/4, 809/2, 810/2, 811/2, 812/3, 812/4, 816/7, 816/9, 817/2, 

824/1, 825/1, 826/2, 827/12, 827/13, 827/15, 827/17, 828/5, 828/10, 828/12, 

854/2, 888/5, 888/7, 888/9, 893/1, 895/1, 896/1, 897/1, 908/1, 909/1, 910/1, 

911/3, 911/5, 911/6, 912/2, 915/3, 916/1, 916/2, 917/1, 918/1, 919/1, 920/3, 

920/5, 921/1, 922/1, 923/1, 925/6, 980/2, 981/2, 985/3, 986/2, 987/2, 988/5, 

988/7, 991/1, 993/1, 994/1, 1005/1, 1005/3, 1006/6, 1008/3, 1009/3, 1010/3, 

1012/2, 1013/2, 1014/3, 1016/3, 1017/3, 1018/1, 1019/1, 1020/1, 1057/2, 

1088/4, 1088/8, 1091/2, 1092/2, 1092/3, 1094/2, 1095/4, 1114/2, 1115/2, 

1117/2, 1118/2, 1119/3, 1120/3, 1129/1, 1132/5, 1133/1, 1537/3, 1539/2, 

1625/2, 1688/3, 2519/2, 2521/1, 2518/1, 2517/5, 2522/2, 2523/2, 2524/2, 

2525/1, 2526/1, 2527/2, 2579/2, 2576/1, 2578/1, 2580/1, 2582/1, 2583/1, 

2633/1, 2634/1, 2637/4, 2672/2, 2685/2, 2694/1, 2695/2, 2697/1, 2697/3, 

2698/2, 2719/1, 2768/7, 2768/5, 3095/1; obręb Rybna; jedn. ewid. Czernichów;  

26/2, 27/2, 131/2, 132/1, 148/2, 149/1, 153/1, 195/2, 419/6, 424/1, 448/2, 448/3, 

449/1, 449/2, 763/2, 764/3, 761/2; obręb Czułówek; jedn. ewid. Czernichów;   

Własność:  Gmina Czernichów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 296


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-09T13:29:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




